
令和 7年３月７日 

保護者の皆様 

長浜市立浅井小学校 

校長 岩田 太 

 

浅井小学校本館等長寿命化改修工事について 

弥生の候 保護者の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

さて、以前学校だより等でお知らせしました通り、本校は令和7年から８年にかけて、下

記の日程で長寿命化改修工事を行いますのでご連絡いたします。工事期間中は運動場に

仮設校舎を設置します。工事車両の出入り等には細心の注意を払ってまいります。どうぞ

ご理解ご協力くださいますようお願いいたします。 

 

 


